
Zarządzenie nr 158/2024 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

 

z dnia 7 października 2024 roku 

 

w sprawie powołania Odwoławczej Komisji ds. Nagród Rektora Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach dla Pracowników Niebędących Nauczycielami 

Akademickimi 

 

Na podstawie  art. 23  ust. 1  oraz ust. 2  pkt. 2  ustawy  z dnia 20  lipca  2018  roku  –  Prawo    

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) oraz § 28 ust. 1-2, § 29 pkt 2 Statutu 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach oraz § 9 ust. 5 zarządzenia nr 123/2022 Rektora 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 10 listopada 2022 roku w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu  przyznawania  nagród   Rektora   Uniwersytetu   Jana  Kochanowskiego   

w Kielcach dla pracowników niebędących nauczycielami akademickimi zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

1. Powołuje się Odwoławczą  Komisję  ds.  Nagród Rektora  Uniwersytetu  Jana  Kochanowskiego  

w Kielcach dla Pracowników Niebędących Nauczycielami Akademickimi (zwaną dalej Komisją)  

w składzie: 

1) mgr Justyna Adamczyk; 

2) mgr Anna Kacprzak; 

3) mgr Katarzyna Krzak; 

4) mgr Michał Marciniak; 

5) dr hab. inż. Paweł Mochalski, prof. UJK; 

6) dr hab. Magdalena Molendowska, prof. UJK; 

7) mgr Marcin Wicha. 

2. Na przewodniczącą Komisji wyznacza się dr hab. Magdalenę Molendowską, prof. UJK. 
 

§ 2 
Traci moc zarządzenie nr 124/2022 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia  

10 listopada 2022 roku w sprawie powołania Odwoławczej Komisji ds. Nagród Rektora Uniwersytetu 

Jana Kochanowskiego w Kielcach dla Pracowników Niebędących Nauczycielami Akademickimi, 

zmienione zarządzeniem nr 128/2022 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia  

17 listopada 2022 roku oraz zarządzeniem nr 186/2023 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach z dnia 23 października 2023 roku. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 



Rektor 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

prof. dr hab. Beata Wojciechowska 


